232

reveren

Warszawen

Syerzno (Szytzo) (1430)

Przychna f. Johannis de Szytzo ux.  
Jacobi de Goszino recognovit, quia  
Sigismundus, Msciskus et Laurencius,  
germani sui, heredes de Sz., ipsi pro  
omnibus porcionibus satisfecerunt.

M.K. 334, 44 43 (P.P. V, 232)

572

Reserē

Warm/reserē

Szitno

(1430)

Albertus de Liesty Mlyn recognovit,  
quia Sigismundo et Johanni, ff.  
Bernhardi. ol. de Sz., 20 sexaq. tenetur  
solvere. Si autem non solverit, extunc  
totam suam porcionem in Szakzewo,  
hereditate distr. Czitneusis, ad ipsos  
Sigismundum et Johannem perdet.

M.K. 334, 445 105 (R.R. V, 572)

295

rezen

Wasm/rezen

Szytmo

(1431)

Szuchna f. Myozkonis de Szyzińska  
Wola ux. Marciſſii alias Hus de  
Cobilino, Sigismundus, Mscislans  
et Laurencius, germani, filii Johan-  
nis de Sz., Szyzińska Wola heredi-  
tatem totam circa granicies heredita-  
tis Medreschino, Mancimiro de  
Oborula resignaverunt. ex 110 kóp gr post

M.k. 334, ~~56-57~~ 54r (P.P. VI, 295)

1408

warr/

- Szitzno (Zirno) (1435)  
Halena, f. Johannis et. de Sz.  
ux. Wyrzchon de Squati, reco-  
gnovit, quia Sigfridus, Mscislaus  
et Laurencius de Zirno, germani  
sui, sibi pro omnibus portioni-  
bus satisfecerunt.

[Sigfridus = Sigismundus]

M. K. S. 142

2362

warri)

Zyren (1441, c. 1456)  
Paulus Zyrensky cum Jacobo et  
filiastis ex una parte, Manozini-  
rus ex altera parte, Sigismundus  
cum Laurencio ex tertia parte posu-  
erunt arbitros: Martimum ~~de~~ Thu-  
rowsky, Johannem de Brwinoro, Ze-  
mak de Shuzero, Johannem Jaka  
de Swider, Stanislaum Ozeozischew-  
sky et Urbanum Dzbarsky pro di-  
uisionem hereditatis Z. et Zyren-  
ska wolya, qui arbitri deciderunt  
%

M.K. 3, 256 ✓

in hunc modum: quilibet eorum circa  
locum sessionis suae et villas, in quibus  
sederunt, debet sedere, solum v. cam-  
pos dividere debent ad 3-es partes  
cuiuslibet circa suam villam. [Nie  
podano zadanych granic polozajni.]

1540

~~Anna~~ Wartsz.

~~albo Rzezino Ploc/Gnieln.~~

Zirzen a moze Zirzen

(1443? e. 1456)

Item Zirzensky resignavit terram in Po-  
czitznino, Paulus cum filiastris suis  
Jacobo, Gothardo, Martino, Stanislaw, Paulo  
de z., Sigismundo, et Johannes de  
Mirovioze resignaverunt [Johanni de Cu-  
chari] vexillifero porciones ipsorum in  
Poczitznino.

M.K. 3,160<sup>v</sup>

Ryzen

warsz.

1444

Laurendus Johannis de Rz. student Univ. Krak.

1444e/018

= Wawrzyniec pleban w Goszowic 1471, Warsz 264,  
s. 530.

Rziszew

warsz.

1445

Martinus Nicolai de R. (4 gr.)